
Istav Media, s.r.o. 

istav 
Žádost o poskytnutí informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

v aktuálním znění 

Žadatel: Istav Media, s.r.o.,
zastoupen osobou:

V Praze dne 02.04.2024 

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším 

úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon) 

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost (stav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 

poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci české a Slovenské republiky. Současně jsme 

členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost. 

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 

stavebních firem a řemeslníků v české republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací 

k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 

poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 

jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to: 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 

- územní souhlas, společný územní souhlas 
-jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
-jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné 
povolení, veřejnoprávní smlouvu 
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.01.2024 do 31.03.2024 týkající se POUZE pozemních staveb 
(budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat. 

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace: 

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. (stav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby) 
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby) 
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 
- druh rozhodnutí 
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti 
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že 
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání. 

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom 
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce. 



Istav Media, s.r.o. 

istav 

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí, pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě, 
prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o

Pro zaslání přehledu (nové informace), pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě, 
prosím využijte stejné datové schránky Istav Media, s.r.o.:

Předem Vám děkuji za spolupráci. 

5 přáním úspěšného dne 



Magistrát města Ostravy 
odbor územního plánování a stavebního řádu 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. j.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Datum: 
Vypraveno: 

SMO/21595 5/24/ÚPaSŘ

S-SMO/20003 8/24/ÚPaSŘ/2 

10. dubna 2024 

10. dubna 2024 

Istav Media s.r.o. 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu obdržel k vyřízení žádost společnosti 
Istav Media, s.r.o. (dále též „žadatel"), nazvanou „Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí vydávaných 
Vaším správním orgánem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) " a podanou k Magistrátu města Ostravy (dále též „magistrát") 
elektronicky dne 02.04.2024. 

Žadatel s odkazem na zákon Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „InfZ"), se domáhá poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících 

rozhodnutí) dle stavebního zákona, a to (citace) 

územní rozhodnutí o umístěni stavby nebo zařízení, 
územní rozhodnutí o změně využití území, 
územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území, 
územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí, 
veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby 
na území 

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení), 
- územní souhlas, společný územní souhlas, 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí, 
- stavební povolení, 
- stavební ohlášení, 
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní 

souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu 
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů (konec citace) 

vydaných magistrátem v období od 01.01.2024 do 31.03.2024 a týkající se pouze pozemcích staveb (budov) 
pro právnické osoby 

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádá o tyto informace: 
- identifikaci žadatele jméno právnické osoby nebo alespoň IČO) 
- identifikaci stavby (informace o druhu a účelu, co stavba obsahuje nebo krátký popis) 

lokalitu stavby (informaci o katastrálním území nebo parcelním čísle nebo ulici) 
- druh rozhodnutí 
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
1/2 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

IH .•. 



Č. j. SMO/371074/20/ÚPaSF2

Magistrát k podané žádosti v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje následující informaci 
a sděluje, že v období od 01.01.2024 do 31.03.2024 vydal následující rozhodnutí, týkající se pozemních 
staveb: 

společné povolení 

• „Zřízení provozovny KZO" 

Na pozemcích parc. Č. 983/1, 983/49, 983/74, 983/76 (vše druh pozemku ostatní plocha) v katastrálním 
území Koblov. 

Popis stavby: Jedná se o spalovnu k výhradní individuální kremaci domácích zvířat ze zájmového chovu 
(psi, kočky, morčata apod.). Záměr tedy nepředpokládá spalování hospodářských zvířat ze zemědělských 
chovů. 

Žadatel: Krematorium zvířat Ostrava, s.r.o.

Vydáno: 22. března 2024 

společné povolení 

• „Novostavba haly Cyprián s.r.o., Martinov" 

Na pozemcích parc. č. 3036/129 (ostatní plocha), 3036/130 (ostatní plocha), 3036/134 (ostatní plocha), 

3036/174 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Martinov ve Slezsku. 

Popis stavby: Jedná se o soubor staveb, kde stavbou hlavní je stavba jednopodlažní haly s plochou střechou 

o půdorysných rozměrech 48,8 m x 30,8 m a max výškou 8,2 m (výška středového světlíku). Tato hala 

obsahuje dvoupodlažní vestavbu pro administrativu a zázemí zaměstnanců o půdorysných rozměrech 9,47 m 

x 5,4m. Součástí haly je také jeřábová dráha. 

Žadatel: CYPRIÁN, s.r.o.,  

Vydáno: 4. března 2024 

společné povolení 

• „Novostavba bytového domu" 

Na pozemcích parc. č. 1042/1 (trvalý travnatý porost), 1042/2 (trvalý travnatý porost) a 1042/5 (trvalý 

travnatý porost) v katastrálním území Martinov ve Slezsku. 

Popis stavby: Jedná se o je soubor staveb, kde stavbou hlavní je stavba dvoupodlažního bytového domu 

s využitým podkrovím o maximální výšce 11,325 m. Objekt má tvar dvou obdélníků o rozměrech 14,04 x 

8,39 m, které jsou propojeny spojovacím krčkem, ve kterém se nachází schodiště. 

Žadatel: LED INVEST, a.s.,  

Vydáno: 2. února 2024 

Územní rozhodnutí 

• „Bytový dům Slezská Ostrava" 

Na pozemcích parc. Č. 1970 (zastavěná plocha a nádvoří), 1971 (zahrada), 2159/7 (ostatní plocha) 

v katastrálním území Slezská Ostrava. 

Popis stavby: Jedná se o novostavbu bytového domu s čtyřmi byty a dvěma ateliéry. Bytový dům je částečně 

podsklepený se dvěma běžnými nadzemními podlažími a třetím ustoupeným nadzemním podlažím. Nově 

jsou navrženy zpevněné plochy zahrnující 10 kolmých stání pro odstavení vozidel a chodník pro přístup 

k hlavnímu vstupu bytového domu z ulice Mastného. 

Žadatel: Designo Home s.r.o., 

Vydáno: 8. března 2024 

S pozdravem 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
2/2 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

OSTRAVA!!! 




